能仁家商   學年度第  學期          科(學程)『期初教學研究會』會議紀錄

一、時間：    年   月   日                紀錄：

二、地點：
三、主席：召集人
四、出列席人員：                                      (後附簽到表只簽名即可)
五、主席報告：
六、討論事項：

（1） 與會人員發言：請各學程主任及召集人依發言單內容報告下學期課程發展及調整方向。

（2） 提案討論：

提案一：
說明：
決議：
提案二：

說明：
決議：
提案三：

說明：

決議：
提案四：

說明：

決議：

七、臨時動議：無。

八、主席結論：
九、散會
能仁家商   學年度第   學期          科(學程)『期初教學研究會』簽到表

敬會
教學組：

敬呈

教務主任：